
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТАРОЧЕЧКАБСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

 

 «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСКЕ ЧӘЧКАБ ТӨП ГОМУМИ 

 БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ  

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422330, Кайбицкий район, село СтарыеЧечкабы, 

ул. Центральная, д. 57, тел. (84370) 3-08-57,  

ИНН 1621001827, КПП 162101001,  

ОГРН 1021606765872, 

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/s-chechkaby/sch, 

e-mail: sch1496@rambler.ru 

 422330, Кайбыч районы, Иске Чәчкаб авылы, Үзәк 

ур., 57 йорт., тел. (84370) 3-08-57,  

ИНН 1621001827, КПП 162101001,  

ОГРН 1021606765872, 

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/s-chechkaby/sch,  

e-mail: sch1496@rambler.ru 

 

                                                                            Приказ 

от 28 ноября 2025 года № 98 

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по снижению бюрократической 

нагрузки на педагогических работников школы на 2025-2026 годы и назначении 

ответственных лиц за исполнение мероприятий по снижению бюрократической нагрузки 

на педагогических работников 

 

В целях снижения бюрократической нагрузки в системе образования Кайбицкого  

муниципального района, во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 

01.04.2025 № Пр-685 и Председателя Правительства Российской Федерации от 30.03.2023 

№ ММ-П8-4473, в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (от 27.10.2025 № 01-182/11-01), письмом Министерства образования 

и науки Республики Татарстан №14851/25 от 18.11.2025г:, на основании приказа МКУ 

«Отел образования Исполнительного комитета Кайбицкого муниципального района 

Республики Татарстан» №108 от 18.11.2025 г.: 

приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по снижению бюрократической 

нагрузки на педагогических работников МБОУ «Старочечкабская ООШ» на 2025-2026 

годы (Приложение 1.). 

2. Назначить ответственными лицами за исполнение мероприятий по снижению 

бюрократической нагрузки на педагогических работников: 

-Заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Старочечкабская 

ООШ» Мухутдинову А.Н.; 

- Заместителя директора по воспитательной работе МБОУ «Старочечкабская ООШ» 

Гильманову Э.Р. 

 3. Ответственному за ведение сайта образовательной организации Гильмановой Э.Р. 

разместить дорожную карту на официальном сайте школы в срок до 01.12.2025 года. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

        Директор школы:                                      А.С. Галиуллина  

Документ создан в электронной форме. № 38 от 28.11.2025. Исполнитель: Галиуллина А.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 08.12.2025 21:44

https://edu.tatar.ru/kaybitcy/s-chechkaby/sch
mailto:sch1496@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/kaybitcy/s-chechkaby/sch
mailto:sch1496@rambler.ru


Лист согласования к документу № 38 от 28.11.2025
Инициатор согласования: Галиуллина А.С. директор
Согласование инициировано: 08.12.2025 21:44

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиуллина А.С. Подписано
08.12.2025 - 21:45

-

Документ создан в электронной форме. № 38 от 28.11.2025. Исполнитель: Галиуллина А.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 08.12.2025 21:45


